差出人: アソシエイテッド・アーツ a-arts_melma@a-arts.co.jp
件名: ■アソシエイテッド・アーツ■2024 winter greetings 季節のご挨拶
日付: 2023年12月22日 11:47
宛先: 岡田 尚子 okada@a-arts.co.jp

vol.053

アソシエイテッド・アーツはインテリア、建築、都市空間アートの企画プロデュース会社です。

Associated Arts INC. specializes in planning and producing art for spaces.

本年中に賜りました格別なご愛顧に感謝いたしますとともに

来る年の皆様のご多幸を心よりお祈り申し上げます。

引き続きご指導賜りますようお願い申し上げます。

2023年12月

代表取締役　ｱｰﾄﾃﾞｨﾚｸﾀｰ  等 徹彦＋ｽﾀｯﾌ一同

（※2023年12月23日(土)～2023年1月3日(水)まで冬期休暇となります。）

尚子 様

mailto:a-arts_melma@a-arts.co.jp
mailto:okada@a-arts.co.jp
https://clt1041820.benchurl.com/c/l?u=107299A9&e=174A536&c=FE59C&t=0&l=1AD19617&email=A%2F85CLYLTlIClPiJnQOGS2yCzv3O5%2F2o&seq=1
https://clt1041820.benchurl.com/c/l?u=107299AA&e=174A536&c=FE59C&t=0&l=1AD19617&email=A%2F85CLYLTlIClPiJnQOGS2yCzv3O5%2F2o&seq=1
https://clt1041820.benchurl.com/c/l?u=108674F6&e=174A536&c=FE59C&t=0&l=1AD19617&email=A%2F85CLYLTlIClPiJnQOGS2yCzv3O5%2F2o&seq=1

＊毎年夏・冬の年２回お送りしておりましたグリーティングカードは、デジタルカードに  変更いたしました。
引き続きご照覧いただければ幸いです。カード詳細は画像をクリック！
＊

!

ユーザー名、パスワード共に「a-arts」です 。

最後に、現在ご担当のプロジェクトで弊社がご協力できることがございましたら

計画・設計段階からでもご遠慮なくご相談いただけますようよろしくお願い申し上げます。

Contact

https://clt1041820.benchurl.com/c/l?u=108674F6&e=174A536&c=FE59C&t=0&l=1AD19617&email=A%2F85CLYLTlIClPiJnQOGS2yCzv3O5%2F2o&seq=1
https://clt1041820.benchurl.com/c/l?u=107299AC&e=174A536&c=FE59C&t=0&l=1AD19617&email=A%2F85CLYLTlIClPiJnQOGS2yCzv3O5%2F2o&seq=1

株式会社 アソシエイテッド・アーツ

〒104-0033　東京都中央区新川2-14-4 510ビル 3F

 配信停止 | 登録情報更新 | このメールを転送する | 迷惑メールと報告する

正しく表示されない場合はこちら
このメールは、アソシエイテッド・アーツからのメール配信をご希望された方に送信しております。今後も引き続
きメールの受信を希望される方は こちらをクリック してください。 今後メールの受信をご希望されない方は、
こちらから配信停止手続きが行えます。

https://clt1041820.benchurl.com/c/l?u=107299A9&e=174A536&c=FE59C&t=0&l=1AD19617&email=A%2F85CLYLTlIClPiJnQOGS2yCzv3O5%2F2o&seq=2
https://clt1041820.benchurl.com/c/su?e=174A536&c=FE59C&l=1AD19617&email=A%2F85CLYLTlIClPiJnQOGS2yCzv3O5%2F2o&relid=AFA2104
https://clt1041820.benchurl.com/c/s?e=174A536&c=FE59C&l=1AD19617&email=A%2F85CLYLTlIClPiJnQOGS2yCzv3O5%2F2o&relid=AFA2104
https://clt1041820.benchurl.com/c/f?e=174A536&c=FE59C&l=1AD19617&email=A%2F85CLYLTlIClPiJnQOGS2yCzv3O5%2F2o&relid=AFA2104
https://clt1041820.benchurl.com/Abuse?e=174A536&c=FE59C&l=1AD19617&email=A%2F85CLYLTlIClPiJnQOGS2yCzv3O5%2F2o&relid=AFA2104
https://www.benchmarkemail.com/jp?p=500289
https://clt1041820.benchurl.com/c/v?e=174A536&c=FE59C&t=0&l=1AD19617&email=A%2F85CLYLTlIClPiJnQOGS2yCzv3O5%2F2o
https://clt1041820.benchurl.com/c/opt?e=174A536&c=FE59C&t=0&l=1AD19617&email=A%2F85CLYLTlIClPiJnQOGS2yCzv3O5%2F2o
https://clt1041820.benchurl.com/c/su?e=174A536&c=FE59C&t=0&l=1AD19617&email=A%2F85CLYLTlIClPiJnQOGS2yCzv3O5%2F2o